
DATA DCTO HISTÓRICO RECEBTOS PAGTOS SALDO

01/05/23 SALDO ANTERIOR 13.833,75

05/05/23 1.5 Contribuição Pirassununga 400,00 14.233,75

08/05/23 1.5 Contribuição Araraquara 200,00 14.433,75

09/05/23 1.5 contribuição Tatuí 780,00 15.213,75

10/05/23 2.12 Despesas Financeiras e Bancárias 64,00 15.149,75

19/05/23 2.29 Repasse CONDIR Sudeste - Maio e Junho/23 2.310,00 12.839,75

19/05/23 2.26 Outras Transf, Passagem Aérea EPA-Casal Coord 3.807,42 9.032,33

22/05/23 1.5 Contribuição ABC 650,00 9.682,33

29/05/23 1.5 Contribuiição Araraquara 200,00 9.882,33

30/05/23 2.15 Gastos com Viagens 255,90 9.626,43

30/05/23 2.12 Despesas Financeiras e Bancárias - Tarifa PIX enviado 2,53 9.623,90
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TOTAIS...........................................................................................2.230,00 6.439,85

SALDO A TRANSPORTAR 9.623,90
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João Emílio da Costa Silveira                                       João Adilson Ribeiro

  Coordenação Financeira do MFC/SP                            Coordenação Estadual do MFC/SP

TOTAL DOS PAGAMENTOS

SALDO ATUAL DO MÊS DE MAIO/2023

MOVIMENTO FAMILIAR CRISTÃO
São Paulo - 2023

LIVRO CAIXA DIÁRIO - MAIO/2023

RESUMO DO MÊS

SALDO DO MÊS ANTERIOR

TOTAL DOS RECEBIMENTOS


